
          

Ogłoszenie  

o przetargu ustnym na 

 rezerwację stanowisk handlowych  

przy cmentarzu komunalnym przy ul. Reja w Suwałkach  

na okres wokół święta 1 listopada 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach Sp. z o. o. (dalej jako Spółka) ogłasza 

publiczny ustny przetarg na rezerwację na okres 28.10.2023-03.11.2023 r. stanowisk handlowych 

wyznaczonych przy cmentarzu komunalnym przy ul. Reja w Suwałkach – wykaz stanowisk stanowi 

załącznik nr 1 do Ogłoszenia.  

Kolejność przetargu: wg numeracji stanowisk handlowych. 

Wywoławcza wysokość opłaty rezerwacyjnej – 1 000 zł netto. 

Minimalna wysokość postąpienia wynosi 50 zł. 

  

 Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są przedstawić Komisji Przetargowej 

następujące dokumenty: 

1) osoby fizyczne – dokument potwierdzający tożsamość (dowód osobisty lub paszport); 

2) przedsiębiorcy wpisani do ewidencji działalności gospodarczej – dokument potwierdzający 

tożsamość oraz aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej; 

3) reprezentanci osoby prawnej – dokument potwierdzający tożsamość i aktualny odpis z właściwego 

rejestru, wykazujący umocowanie do reprezentowania danej osoby prawnej, oraz ewentualne 

oświadczenie właściwego organu lub podmiotu o wyrażeniu zgody na rezerwację stanowisk 

handlowych będących przedmiotem przetargu, jeżeli akt prawny regulujący działania oferenta (umowa 

spółki, akt założycielski, statut, przepisy prawa itp.) wymagają takiej zgody; 

4) pełnomocnicy – dokument potwierdzający tożsamość i pisemne pełnomocnictwo oraz –  

w przypadku osoby prawnej – aktualny odpis z właściwego rejestru, wykazujący umocowanie osób, 

które podpisały pełnomocnictwo do reprezentowania danej osoby prawnej; 

5) oświadczenie o zapoznaniu się z Ogłoszeniem, jego warunkami, przedmiotem przetargu i jego 

Regulaminem oraz o zrealizowaniu przez Spółkę obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 13 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) - Dz.U. UE.L.2016.119.1 z 04 maja 2016 r. – załącznik nr 2; 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 21.07.2023 r. o godz. 1200 w siedzibie Spółki przy ul. 

Sejneńska 82 w świetlicy Spółki.  

Bliższe informacje dotyczące przedmiotu i warunków przetargu oraz projektu umowy 

rezerwacji dostępne są w dni robocze w sekretariacie Spółki - ul. Sejneńska 82, w terminie od dnia 

7.07.2023 r. do dnia poprzedzającego przetarg w godzinach od 900 do 1300, tel. 87 565 32 86.  

 

Spółka zastrzega sobie możliwość: 

1) odwołania przetargu do czasu otwarcia przetargu, bez podania przyczyn, 

2) zmiany warunków przetargu najpóźniej na 3 dni przed otwarciem przetargu, bez podania przyczyn, 

3) zmiany treści Ogłoszenia najpóźniej na 3 dni przed otwarciem przetargu, bez podania przyczyn, 

4) zamknięcia przetargu bez jego rozstrzygnięcia, bez podania przyczyn, 

 

Uczestnikom przetargu nie przysługują jakikolwiek roszczenia wobec Spółki, w tym o zawarcie umowy 

rezerwacji oraz o odszkodowania z tytułu odwołania przetargu, zmiany jego warunków, jak również z 

tytułu jego unieważnienia, bądź jego zamknięcia bez rozstrzygnięcia. 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

 

Dane osoby składającej oświadczenie:   

Imię i nazwisko/Nazwa firmy: ..……………………...………………………………   

PESEL: ………………………….. NIP:………………………………………..  

Adres zamieszkania/siedziby..………………….……………………………………………….  

 

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA 

 

Oświadczam, że: 

 

1) zapoznałem się z przedmiotem przetargu (stanem stanowisk handlowych) i nie wnoszę 

do niego zastrzeżeń,    

2) zapoznałem się z treścią Ogłoszenia o przetargu, a także warunkami umowy 

rezerwacji, w pełni je akceptuję i zobowiązuję się do ich realizacji, 

3) wszystkie warunki przetargu są mi znane i w pełni je akceptuję, w tym w 

szczególności fakt, że w razie odwołania przetargu, zmiany jego warunków przez 

Spółkę, unieważnienia przetargu, bądź zamknięcia przetargu bez rozstrzygnięcia nie 

będą mi przysługiwały jakiekolwiek roszczenia wobec Spółki, 

4) Spółka zrealizowała względem mnie obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - Dz.U. 

UE.L.2016.119.1 z 04 maja 2016 r., zwanego dalej “RODO”. 

 

 

……………………………….        ………………………………… 

        (Miejscowość, data)                (czytelny podpis) 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ W 

SUWAŁKACH SPÓŁKA Z O.O. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych dla: 

Oferentów uczestniczących w przetargu na rezerwacje stanowisk handlowych  

przy cmentarzu komunalnym przy ul. Reja w Suwałkach 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach Spółka z o.o.  informuje Panią/Pana o 

przetwarzaniu danych osobowych stanowiących Państwa własność zgodnie z art. 13 i art.14 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie o Ochronie 

Danych, zwane dalej „RODO”):  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 

Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach, przy ul. Sejneńskiej 

82, dalej jako Administrator lub Spółka. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan skontaktować się w 

sprawach ochrony swoich danych pod adresem e-mail: iod@pgk.suwalki.pl, lub pisemnie na adres 

naszej siedziby wskazany w pkt. 1 powyżej. 

3. W związku z prowadzonym przetargiem na rezerwację stanowisk handlowych przy cmentarzu 

komunalnym przy ul. Reja w Suwałkach na okres wokół święta 1 listopada,  Spółka przetwarza 

następujące kategorie danych: 

1) dane identyfikujące (np. imię, nazwisko, PESEL, NIP, seria i nr dowodu osobistego lub innego 

dokumentu potwierdzającego tożsamości, nazwa firmy), 

https://poczta.wp.pl/k/


2) dane kontaktowe (np. adres zamieszkania, adres prowadzenia działalności gospodarczej, adres 

do kontaktu, telefon), 

3) dane wizualne (np. nagrania monitoringu wizyjnego). 

4. Spółka będzie przetwarzać  Pani/Pana dane osobowe w celu: 

1) przeprowadzenia przetargu na rezerwację stanowisk handlowych przy cmentarzu komunalnym 

przy ul. Reja w Suwałkach, tj. art. 6 ust. 1 lit b),,RODO”,  

2) zawarcia umowy rezerwacji, tj. art. 6 ust. 1 lit b),,RODO”, 

3) zawarcia lub wykonania umowy między Spółką a podmiotem, którego Pani/Pan reprezentuje 

lub jest Pani/Pana mocodawcą – w przypadku pełnomocnictwa, tj. na podstawie prawnie 

uzasadnionego interesu Spółki - art. 6 ust. 1 lit. f, 

4) ustalenia i dochodzenia własnych roszczeń lub obrony przed zgłoszonymi roszczeniami – 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w tym zakresie jest prawnie uzasadniony 

interes realizowany przez Spółkę, którym jest obrona interesów Spółki, tj. art. 6 ust. 1 lit. f 

RODO,  

5) realizacji obowiązków Spółki wynikających z obowiązujących przepisów prawa, m.in. 

przepisów dotyczących rachunkowości i spraw podatkowych – podstawą prawną 

przetwarzania danych osobowych w tym zakresie są obowiązujące akty prawne oraz art. 6 ust. 

1 lit. c RODO, 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom, którym Spółka powierzyła 

przetwarzanie danych osobowych na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych 

osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), organom publicznym, instytucjom lub podmiotom 

trzecim uprawnionym do żądania dostępu lub otrzymania danych osobowych na podstawie 

przepisów prawa, podmiotom świadczącym usługi doradczo – kontrolne, kancelariom prawnym i 

windykacyjnym. 

6. Spółka będzie przechowywała Pani/Pana dane osobowe przez okres niezbędny do realizacji celów, 

o których mowa w pkt. 4, a po tym czasie - przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa i przepisy obowiązujące w Spółce. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (w przypadku, gdy 

przetwarzanie odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody), z uwzględnieniem ograniczeń 

wynikających z RODO. W przypadku, gdy dane osobowe nie zostały zebrane od Pani/Pana, 

przysługuje Pani/Panu prawo do uzyskania informacji o ich źródle. 

8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

9. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do Państwa Trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

10. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, jednakże ich brak  będzie stanowił 

przeszkodę w uczestnictwie w przetargu oraz zawarciu i realizacji umowy ze Spółką. 

11.  Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie ochrony danych 

osobowych, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uznaje Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy prawa, a w tym RODO. 

 

 


		2023-07-04T07:29:11+0200
	Eugeniusz Dariusz Przybysz




